
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 23.03.2023 года                                                                                              № 402 
п. Шексна 

 

 

О выделении субсидий из бюджета Шекснинского муниципального района 

социально ориентированным некоммерческим организациям  

 

 

В  соответствии с Порядком предоставления субсидий из бюджета 

Шекснинского муниципального района социально ориентированным 

некоммерческим организациям, утвержденным постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района от 26 января 2023 года № 76, 

протоколом заседания конкурсной комиссии по предоставлению субсидий из 

бюджета Шекснинского муниципального района социально ориентированным 

некоммерческим организациям от  15 марта 2023 года № 1, руководствуясь 

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Предоставить социально ориентированной некоммерческой 

организации Шекснинской районной общественной организации инвалидов 

«Союз-Чернобыль» субсидию в размере 43 000 (сорок три тысячи) рублей на 

осуществление хозяйственной деятельности и проведение мероприятий. 

         2. Предоставить социально ориентированной некоммерческой 

организации Шекснинскому  районному общественному движению  

социальной поддержки и культурного развития «Вместе к успеху» субсидию в 

размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей на осуществление хозяйственной 

деятельности и проведение мероприятий. 

          3. Предоставить социально ориентированной некоммерческой 

организации  Шекснинской районной общероссийской общественной 

организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) субсидию в размере 

205 000 (двести пять тысяч) рублей на осуществление хозяйственной 

деятельности, проведение мероприятий и основные платежи. 

          4. Предоставить социально ориентированной некоммерческой 

организации Шекснинскому районному отделению Всероссийской 

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, 

Вооруженных сил и правоохранительных органов субсидию в размере 302 000 



2 

(триста две тысячи) рублей на осуществление хозяйственной деятельности, 

проведение мероприятий и основные платежи. 
           5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в  газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети интернет. 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                        А.В. Соловьев 
 


